44 uox] mox *Er*. 60 uno] ano *Vb*. 61 momentania] momentaria > momentana *Ps*. 64 quia] quae *Ec Gc*. 65 temporalia] om. *Ec Gc*. | pertranseunt] transeunt *Ec Gc*. 79 durent] duret *Er Fb*. 80 uidelicet] om. *Fb*. 82 uestram] iram *Kc*; uestri *Mj*; nostram *Pt*. | naturam] nostram *Pp*. pertinere] pertingere *Vf*. 88 alterum] alteram *Eb Ec Gc*.

II prosa v

90 **AUT:** quod *Bd Pt Vf*.

PERSPECTUM (PERSECTUM > PERSPECTUM *Mb Mf* | PERSPECTUM «UILESCAT» *Vh*):
perspectum *Mf* | cognitum *Er Fb Ld Lh Mo Pq* | inuentum *Ap* | peruisum *Pb* |
intuitum *Vd* | uilescat *Vh* | si prospiciunt *Lh* | diligenter examinatum *Va* | diligenter
tractatum *Ap Cc Ck Ge Pb Ps* | inuentum cognitumque est apud omnes gentes
95 ceteros ·i· diligenter tractatum *Ap (Cc) Ck Ge Pn Ps* | quid in eis est *Vf* | quid in
eis sit propter se, cui congregaretur, faciat pauperes *Ap (Cc) Ck Ge Pn Ps* | si
diligenter natura eius perspiciatur, ut mox exponitur *Eb Ec Gc Ka*.

CONSIDERATUMQUE: mente *Lh Ta* | quesitum *Pp* | sicut consideretur *Ap Cc Ck Ge Ps* | reddendo suos ociosos *Fb*.

100 **UILESCAT:** sordescat *Ap Cc Ck Ge Pb Pn Ps* | pro nihilo ducitur *Er Fb Ka Ld Ps* |
pro nihilo dicatur *Pn* | nihil *Va Vd* | nihil est *Cc Ck Ge Pn Ps* | quia omnia
praesentia, si prudentissimo animo ea perspicis, pene contempnenda sunt *Ec Gc Ka Lh Ta*.

105

3. Diuitiae uel uestrae uel sui natura pretiosae sunt? Quid earum potius?

DIUITIAENE: numquid *Ap Cc Ck Er Fb Ge Pb Pn Ps Pt* | utrum *Eb Ec Ed Ef Ga Gc Ka Na Pm* | an *Vh* | utrum sunt *Vb* | prosperum *Lh* | Hic magna subauditio est
110 ·i· an hominis natura, an auri et alterius pecuniae natura pretiosior est. Si diuitias,
bene dispensas, maiorem ex te, quam ex se ipsis, pretiositatem habent. Alioquin si
per auaritiam congestae, non dispensentur, nullius itaque pretiositatis, uel ex te uel
ex se ipsis sunt. Sed abhominabiles redduntur. Siquidem auaritia s{emper}
o{diosos}, c{laros} l{argitas} f{acit}. *Ec Gc Ka*.

115 **UESTRAE** (UESTRA *Ap Ba Bc Ck Ct Eb Ec Er Gc Ka Ld Lh Pp Vd Vh* | UESTRI *Fb Oa Ps Vc* |
UESTRI > UESTRE *Af* | UESTRAM *Fd Vh* | > UESTRA *Mh Na Pc Pq* |
UESTRA > UESTRI *Ge Pd* | UESTRA < UESTR(:) *Ed* | > UESTRI *Vb* | UESTRA >
UESTRAM *Vf*): uestra *Pk* | uestri *Pq* | uel quia uestrae *Pp* | quia uestrae sunt *Ct Pc Pk* |
quia uerae sunt *Lh Pq Vc* | ex *Eb Ec Ef Fd Gc Ka* | natura *Ap Cc Ck Er Fd Ge Ld Pb Pd Pn Ps Vd Vf* |
120 propria *Vf* | In quibusdam libris habetur uestra, sed altiori
intelligentia legitur uestrae, ut ita constituatur uersiculus: diuitiae uel uestrae
sunt uel pretiosae sui natura? Sic autem et supradictae questioni sequens
uersiculus concordat et ad hoc demonstrandum philosophia disputat, quod nec
nostrae sunt diuitiae, nec sui natura pretiosae. *Pq*.